quod quæ. ff. de acqui. here. ita nō pōt agnoscere bo. pos. que similis
est additōni hereditaria l. nō debeat exprimerē eam. ita resider z
illud nō dicit. l. ergo inter tam maximos iuris. dominoa tacere
z obmutescere deberet ut agnua corā iudicē nō tamen pgruit
duo coram sapientissimo. pistorio esse alioz relator. pscripta z dis
cta dimittit sapientissimoz viroz in tuo hēas pectore ut in romāo
pontifice z sacro dicimus impatore. c. i. de p. st. l. vi. l. omniuz. j. de
testa. aliquid referā qd per alioa nec scriptū nec dicitū est. **C** **U**
bi autē videt qd **Bal.** hic rectius dixit qd agnoscens dōz exprimerē
quā pos. z quare. z dico fore casum in diuidio in l. emancipata. j. e.
in ver. agnoscit. unde bo. pos. ad quē tex. deficit illustre ingeniuā
riquo. z modernoz. **C** **E**t si dicat mibi sūt facti ptingentia. ad
hoc respondeo qd immo est iuris ministeriū qd tex. ibi adducit illa
verba. nō enim sillaba supfluo est apponenda in l. ut dixit gl. sin.
in l. i. ff. qd me. cau. unde sufficit ita esse ibi expressum qd videt esse
decisio. **C** **S**ateor tūmē qd narratioa verba nō inducūt iuria int
sternū ut voluit glo. sing. in l. vnica. j. quādo nō pe. par. z alle. sin.
gn. dicitū Jo. an. in. c. dilecto de pben. qd verba narratioa apposi
ta in iure nō inducunt iuria misterii. Dixit tamen **Bul.** de mon
re laudu. in cle. in ver. p. sentatioa de excessi. plato. qd omnia verba
apposita in clementina decidunt qd ille p. stitutes sunt decisioe.
secua dicit in appellatōe gregoriana vbi pluries factū recitat qd
nobis ppe tuo p. glo. d. l. vnica. z adduco Jo. an. in. d. c. dilecto. qd
omnes sing. dicitū illud reputat. **C** **S**ecūdo dico fore casuz cui
mundua totus nō respōdebit in l. quādiu. j. eo. vers. incertū est. ex
quo capite possit de lata z sic p. stare debeat ex quo capite bo. pos.
debeat. ergo sufficit nō simpliciter agnoscere bo. pos. ex quo dōz eē
certū ex quo capite deferaat. **E**t si quispiā mibi dixerit. Amice ista
nō est tua inuentio. qd immo ex isto tex. hoc ibi colligit **Rudo.** ro.
qd sicu. additio fienda est ex certo capite ita z bo. pos. **E**t ibi pau.
de ca. hoc colligit vt dixi sup. qd dōz sup. iura cui nostra cor
da sunt cognita sit mibi testis. qd cū istud ponderassem ipsos non
viderā nec hic vbi erat opus illū tex. allegarunt. tamen **Wau.** de
ca. ibi dicit illū tex. pcedere olim. s. j. hodie nō pcedit ille tex. p. illā
l. i. ff. eo. **C** **P**ro certo nō bene loquitur qd. d. l. si. excludit verba
inania ex quo capite deferaat bo. pos. ergo nō sunt exclusa p. d. l. si.
C **T**ertio adduco tex. in l. bonoz. j. e. in ver. scienā hic compete
re iudex dedit bo. pos. **C** **E**t adduco qd habet in l. hoc autē ver.
p. stare liquere pretori. ff. ex quibus cau. in pos. eā. z. l. generaliter in
ver. postquam hic intimata fuerint pretori. s. de iure iuran. z addu
co qd habetur in l. ita ad quem. ff. de acqui. here. z simile quod vo
luit **Ang.** in suo tractatu de inuentario vbi dicit qd heres instituit
ad hēs hereditatē dōz dicere cum Jo. filius titij sciat sibi fore delatā
hereditatē ab intestato vel ex testō z. ecce qualiter exprimit corā
iudice ex quo capite sit sibi delata hereditas. ita ergo dicimus
in eā nostro. **C** **P**roterea hereditas additio z agnitio bo. pos.
paribz incedūt passibua generaliter tex. est in l. i. ff. eo. sed ita est qd
additio est certificāda ex quo capite sit ficuda. ergo eodē modo
debet fieri bo. possessio agnitio ex quo nō est expressuz in mī cō
trariū. z adduco tex. l. paulua ver. ita qui eā dedit cui dētē voluit
eā impuberi dari vbi pbat qd iudex dōz esse certus qd ille est seruus
vel tutor. z sic nō pbat qd debeat exprimi ex quo capite agnoscat
bo. pos. z id dixit glo. sin. in l. i. in ver. absentia de elec. li. vi. qd iudex
ex officio suo pōt petere qd pcuratore edi mandatum. **C** **S**ed
Wau. de castro hic dicit qd nō tenet respōdere iudici interrogā
ti de cā agnitiois quia nihil habet iudex interponere quasi velit qd
licet possit interrogare testē de causa dicitū ideo est quia dōz aliquid
interponere de suo ad dicitū testis. ideo pōt interrogare z tenere res
pondere. sed nō sic in casu isto quia ad hūc posset defendi dicitū
Bal. licet enim iudex nō debeat interponere decretū tamen pars
dōz scire ex quo capite agnoscat vt est tex. in d. l. emancipata. si ergo
nō exprimat poterit eū iudex cōpellere ad exprimendū. z adduco
in argumentū dicta. l. serua. z dicta. l. tutor. **C** **I**tem si iudex dōz
scire an agnosca alieno nomine sit seruus vel tutor ergo eodē
modo dōz scire ex quo capite agnoscat z faciat ipsim mī vocabu
lum agnitio illud enim agnoscimua qd scimus. **I**tem vt dicit ma
gister sententiā in prin. frumur cognis. z scire est rem p. causa
cognoscere vt in primo posteriorū glo. in l. si pater. ff. de here. in
si. ergo tenet exprimerē cāz agnitiois si iudex ab eo perat. **Rapba**